
RELAX, NATURE & BEAUTY
NÁBYTEK A VYBAVENÍ KADEŘNICKÝCH SALONŮ



RELAX
Barvy modré laguny působí uklidňujícím dojmem. Minimalistický vzhled navrhla zkušená designerka Elisa 
Giovannoni.

Křeslo GREEN HUG 
Dýha Tranché, potah B+C. 

 − podstavec Passe-partout (na obrázku)
39.290 Kč 19.760 Kč
 − podstavec Mare Block 
34.100 Kč 15.370 Kč

Masážní mycí box GREEN STAR CLASS AIR 
Dýha Tranché, potah B+C
Obsahuje vestavěný panel pro ovládání vzduchové masáže, 
elektrického polohování podnožníku, výšky, opěrky zad až 
do horizontální polohy.  Umyvadlo v černé nebo bílé barvě. 
243.030 Kč 115.440 Kč

Křeslo EUFEMIA 
Potah B+C 

 − Podstavec Opera (na obrázku)
35.390 Kč 16.900 Kč
 − Podstavec Mare block 
31.810 Kč 14.510 Kč

Obsluha MINIMAL OBLÓ 
 − Samostatné zrcadlo Minimal
5mm silné, na rámu o síle 25 mm. Osvětlení neutrální barvy 4000 K. 
21.080 Kč 12.870 Kč
 − Jednomístná obsluha Consolle+Box
Dýha Tranché, lakovaný kovový rám, keramický top, podnožník, dvě 
zásuvky, držák fénu. 
35.640 Kč 20.670 Kč



NATURE
Světlé barvy spolu s béžovou a světle modrou vytváří zasněnou atmosféru. Mycí box Prima Class si lze vybrat 
ve třech variantách, dle možností salonu.

Křeslo MONIQUE 
 − Podstavec Luna Block (na obrázku)
černý potah
16.640 Kč 9.280 Kč
 − Podstavec Luna Block
barevný potah C
24.100 Kč 12.220 Kč
 − Podstavec Mare Block
barevný potah C
26.210 Kč 12.970 Kč

Obsluha 
VANITY 
Kovový rám s LED 
osvětlením rámu 
a aluminiovou 
policí s držákem 
fénu.
35.270 Kč
19.110 Kč

Podnožník MADAME 
3.930 Kč 1.800 Kč

Stolička AFTER TOMORROW 
 − Potah černý, hnědý nebo bílý 
4.690 Kč 2.160 Kč
 − Potah B+C 
5.730 Kč 4.290 Kč

Vozík LONGO 
Univerzální servisní vozík 
na kolečkách, zámek, zásuvky. 
Barva světlá nebo černá. 
12.550 Kč 6.940 Kč

Mycí box PRIMA CLASSE 
Prodloužený podnožník, vyšší nosnost 150 kg, 
možnost odklopení sedačky při servisu, potah 
B+C. 

 − AIR MASSAGE – se vzduchovou masáží 
a elektrickým polohováním podnožníku
152.300 Kč 69.420 Kč
 − COMFORT – bez masáže, s elektrickým 
polohováním podnožníku 
87.490 Kč 54.310 Kč
 − FIX – bez polohování 
68.050 Kč 40.590 Kč



BEAUTY
Barvy, wellness a zábava – to je charakteristika poslední generace cenově dostupných mycích boxů Lazzaro. 
V kombinaci s kulatým tvarem křesel Caruso a obsluhy Pandora září mladistvou energií.

Křeslo CARUSO 
 − Podstavec Mare Block (na obrázku), barevný potah C
25.230 Kč 12.320 Kč
 − Podstavec Luna Block, černý potah 
15.670 Kč 9.330 Kč
Podstavec Luna Block, barevný potah C 
23.120 Kč 11.570 Kč

Obsluha BRENTA 
Kovový rám se zrcadlem, 
aluminiová police s otvorem 
na fén a podnožníkem. 
24.950 Kč 15.570 Kč

Mycí box LAZZARO FIX 
Potah B+C, velké umyvadlo s černým 
základem ABS odolným proti poškrá-
bání. Ideální i pro sériové umístění. 
51.910 Kč 28.990 Kč

Recepce PANDORA SLIM 
Podsvícený obvod topu, dvě uzamyka-
telné zásuvky, prostor pro klávesnici a PC 
vybavení, voděodolná bílá sklolaminátová 
deska. 
45.370 Kč 32.110 Kč



Mycí box ALUWASH STAND 
Elektrické přizpůsobení až do horizontální polohy klienta, větší 
umyvadlo do šířky i hloubky, robusní kovová kostra s odníma-
telným panelem pro snadný servis, potah A+B+C. 

 − AIR MASSAGE – se vzduchovou masáží
161.700 Kč 99.500 Kč
 − COMFORT – bez masáže
139.020 Kč 86.500 Kč

Mycí box 330 
Elektrické polohování podnožníku, potah A+B+C. 

 − AIR MASSAGE – se vzduchovou masáží, možná 
i dvoubarevná varianta
149.060 Kč 63.900 Kč
 − COMFORT – bez masáže
84.250 Kč 49.900 Kč

Křeslo JENNY 
Potah B+C. 

 − Podstavec Luna Block (na obrázku)
17.330 Kč 10.370 Kč
 − Podstavec Mare Block
19.440 Kč 11.020 Kč

Obsluha ECLIPSE 
Kovový rám s podsvícením, police 
s otvorem na fén – aluminium/sklo.

 − Jednomístná na zeď 
56.090 Kč 34.900 Kč
 − Dvoumístná s podstavcem 
80.100 Kč 47.900 Kč

Křeslo LOOK 
+ Luna Block 

 − Potah A+B+C 
31.050 Kč 17.500 Kč



Křeslo MIMÌ + Opera
S prošíváním vnějšího čalounění.

Obsluha RODOLFO 
Jednomístná nebo dvoumístná obsluha 
včetně LED obvodového osvětlení, 
podnožníku pro skrytí elektropřípojky 
a držáku fénu

Křeslo MUSETTE RECLINING + 
Opera
S polohováním, podnožníkem a nastavi-
telnou opěrkou hlavy. 

Obsluha BREDA WALL
Designové zrcadlo s laserovou kresbou, 
včetně podnožníku pro skrytí elektro-
přípojky a držáku fénu. Vzor CLASSIC 
(na obrázku) nebo FLORAL.

Obsluha GRIMHILDE
Kovová kostra, polyuretanový rám, 
zrcadlo zdobené pískováním, LED 
osvětlení. Jednomístná obsluha 
na zeď nebo dvoumístná na chro-
movaném podstavci do prostoru.

Pro cenovou nabídku prosím kontaktujte náš showroom, tel. 774 001 030. 

Mycí box BERGÈRE
Elektrické polohování podnožníku, mož-
nost prošití vnitřní části, na výběr varianta 
s kvalitní vzduchovou masáží i bez ní. 

TOP NABÍDKA MALETTI – Linie BOHÈME
Mezi nejexkluzivnější vybavení značky Maletti se řadí linie 
Bohème od interiérové a průmyslové designerky Elisy 
Giovannoni. Inspirovala se světem umění, tradiční prvky 
inovovala. Prvky lze kombinovat a vytvořit velice komfortní 
a moderní interiér. Široká škála vinylového čalounění 
(vzorky A+B+C) vám umožní vytvořit si náladu dle svých 
představ…



Pánské křeslo Zerbini 1906 
Robustní podstavec, možnost 
nastavení opěrky hlavy a naklo-
pení celého sedadla, hydraulické 
ovládání výšky křesla, kombinace 
rámu bílá/stříbrná nebo černá/stří-
brná. Potah B+C.
100.450 Kč 51.740 Kč

Pánské křeslo ZEUS EASY 
Robustní podstavec ozdobený 
pevným lesklým aluminiem. 
Možnost nastavení opěrky hlavy 
a nohou, hydraulické ovládání 
výšky křesla, černý potah 8C. 
64.490 Kč 38.090 Kč

Sestava BARBER STATION 
Sestava skříněk a poliček dle foto-
grafi e, statické umyvadlo z vysoce 
odolného akrylátového materiálu 
Tecnoril, zrcadlo, skleněný top. 
Design eben-sekvoj nebo barva 
tabáku.
112.960 Kč 54.310 Kč

PROSTOR POUZE PRO PÁNY



Sortiment nábytku a druhy čalounění Maletti jsou velmi 
obsáhlé a v tomto letáku najdete jen zlomek nabídky. 
Veškeré informace nebo nabídku na míru vašemu salonu obdržíte 
u odborného poradce v SHOWROOMU KADEŘNICKÉHO NÁBYTKU: 
Tel. 774 001 030 / Email showroom@italystyle.cz / Adresa Českomoravská 
1181/21, Praha 9

www.italystyle.cz
  Maletti Group CZ

ITALY STYLE LINEA, s.r.o.
Opletalova 958/27, 110 00 Praha 1
Ústředna tel. 461 049 020, info@italystyle.cz

Ceny jsou uvedeny včetně DPH, fotografi e jsou ilustrační. 
Platnost akce do odvolání.
AM-201905

SHOWROOM KADEŘNICKÉHO 
NÁBYTKU MALETTI GROUP

MANIKÉRSKÁ ZÓNA

Manikérský stolek MAGIC 
Bílý lakovaný polyuretanový rám, silikonová kolečka se 
zámkem, otočný top s temperovaným sklem a LED lampou. 
Vestavěný vypínač a elektrické zásuvky. Přihrádky na vše, co 
potřebujete a osvětlený expozitor na laky. Skrytá stolička.
74.530 Kč 44.900 Kč

Manikérská sedačka ESPRESSO 
Zásuvky na produkty a drobné potřeby, silikonová kolečka.
21.990 Kč 8.240 Kč

Manikérský stolek s vozíkem LOVELY&TROLLEY 
Bíle lakovaný bílý rám s LED osvětlením, chemicky odolný top se zabu-
dovaným odsávačem a uhlíkovým fi ltrem. Vestavěný vypínač a elektrické 
zásuvky. Prostor pro lampu na nehty.
Vozík má skleněný top, zásuvky na produkty a drobné potřeby, silikonová 
kolečka se zámkem.
103.150 Kč 63.000 Kč

Manikérská sedačka BABY 
Multifunkční nábytek z chemicky odolného kovového rámu a vstřikova-
ného plastu. Možnost přizpůsobení výšky otočného topu. Bíle čalouněná 
sedací i opěrná část. Silikonová kolečka se zámkem. Otočné členěné 
zásuvky, možnost zamčení, vestavný koš.
14.120 Kč


